PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.12.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	1573-па

	Об утверждении Плана контрольных мероприятий органа внутреннего финансового контроля
Администрации Ханкайского муниципального
округа на 2022 год

	На основании статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить План контрольных мероприятий органа внутреннего финансового контроля Администрации Ханкайского муниципального округа на 2022 год (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Ханкайского муниципального округа

от 13.12.2021 № 1573-па

План контрольных мероприятий
 органа внутреннего финансового контроля Администрации
Ханкайского муниципального округа на 2022 год
	п/п
	Наименование

 объекта проверки
	Тема контрольного

 мероприятия
	Проверяемый период
	Дата  проведения контрольных мероприятий

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Администрация
Ханкайского
муниципального округа
	Камеральная проверка осуществления расходов на обеспечение выполнения функций Администрации Ханкайского муниципального округа и их отражения в бюджетном учете и отчетности
	01.01.2021 – 31.12.2021
	май

	2
	МБОУ СОШ № 3
с. Астраханка
	Камеральная проверка достоверности отчета об исполнении муниципального задания МБОУ "СОШ № 3" с. Астраханка
	01.01.2021 – 31.12.2021
	февраль

	3
	МБОУ СОШ № 6
 с. Новоселище
	Камеральная проверка предоставления и использования субсидий, предоставленных из бюджета Ханкайского муниципального округа, и их отражения в бухгалтерском учете и бухгалтерской (финансовой) отчетности МБОУ "СОШ № 6" с. Новоселище
	01.01.2021 – 31.12.2021
	март

	4
	МБ ДОУ "Детский сад № 3" с. Камень-Рыболов
	Камеральная проверка достоверности отчета об исполнении муниципального задания
	01.01.2021 – 31.12.2021
	июнь

	5
	МБОУ СОШ № 8
 с. Мельгуновка
	Камеральная проверка предоставления и использования субсидий, предоставленных из бюджета Ханкайского муниципального округа, и их отражения в бухгалтерском учете и бухгалтерской (финансовой) отчетности МБОУ "СОШ № 8" с. Мельгуновка
	01.01.2021 – 31.12.2021
	апрель

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	МБОУ СОШ № 4
 с. Октябрьское
	Камеральная проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МБОУ "СОШ
 № 4" с. Октябрьское
	01.01.2021 – 31.12.2021
	июль

	7
	МБОУ СОШ № 13
с. Владимиро-Петровка
	Камеральная проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МБОУ "СОШ
№ 13" с. Владимиро-Петровка
	01.01.2021 – 31.12.2021
	сентябрь

	8
	Администрация
Ханкайского
муниципального округа
	Камеральная проверка осуществления расходов бюджета Ханкайского муниципального района на реализацию мероприятий муниципальной программы "Развитие дорожного хозяйства и повышение безопасности дорожного движения в Ханкайском муниципальном районе" на 2020-2024 годы
	01.01.2021 – 31.12.2021
	октябрь

	9
	Управление образования Ханкайского муниципального округа
	Камеральная проверка соблюдения целей, порядка и условий предоставления субвенций на организацию и обеспечение оздоровления и отдых детей (за исключением организации отдыха детей в каник. время)
	01.01.2021 – 31.12.2021
	ноябрь

	10
	Администрация
Ханкайского
муниципального округа
	Камеральная проверка соблюдения целей, порядка и условий предоставления на осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции
	01.01.2021 – 31.12.2021
	декабрь

_______